Registrum

Petitio sup restoe pignorii	Folio. ciiij. L. xx.	num et testium receptionis
Petitio sup petitorio vbi legatus cotulit beneficium per resignatorem	cviij. xxi.	Appellatio a rejecto exceptonum et processu iudicis sup praesentia iurisdictione
Petitio canonisationis cessionis beneficij per procuratorem in manibus pape	cviij. xxij.	Appellatio a decreto remissionis
Petitio baptita sup admissionis articuloz	cviij. xxij.	Appel. a rejecto exceptonum libellum
Petitio absolutoris ad cautelam.	cviij. xxij.	Ap. ab obfuscatione timiorum pedem dilatatione
Petitio declarationis incursum penarum ob non solutionem pensionis	cviij. xxv.	Appellatio ab admissione illius de cuius interesse non constat
Petitio fideis ad appellandum a divisione	cviij. xxvi.	Appellatio a rejecto articuloz praeferi et denegatione aploz a diffinitua sententia
De. ab instanti iudicis et iterlocutoria	cviij. xxvij.	Appellatio quando auditore camere nuntiatur procedere in actione reali
Petitio canonisatoria collationis ordinarie pro posseatore	cviij. xxvij.	Appellatio ab excusatone paucis monitis de cuius mandato non constat
Petitio nullitatis iurorum apostolicarum contra rem iudicatam	cviij. xxix.	Appellatio ab omissione expens et fructuum perceptorum
Petitio sup surreptione remissionis.	cviij. xxx.	Appellatio a non admissione articulorum et conclusione
Petitio super nullitate sententie	cix. xxxi.	Appellatio a non admissione exceptionum contra commissionem
Petitio super desertionis	cix. xxxi.	Appellatio a diffinitua sententia
Petitio si quod regias sua lata pro parte aduersa nullitas vires habeat: ex eo quia pars noluit confirmare causam latam.	cix. xxxi.	Appellatio quoniam sententia est nulla
Petitio super attemptatis.	cix. xxxi.	Appellatio a non admissione exceptionum contra libellum
Petitio surreptionis et obreptionis commissione ac nullitatis processus recte	cix. xxxv.	Appellatio ab observatione terminorum pendente dilatatione
Petitio super attemptatis post appellacionem interpositam	cix. xxxvi.	Appellatio a comminatione excommunicationis ob non responsione libelli
Petitio in possessione cum petitioni secundi fatalis recte	cix. xxxvij.	Appellatio a repositione et terminorum observatione communis
Petitio prima sententia reuocari recte	cix. xxxvij.	Appellatio a processu in principali quando est articulus grauaminis
Petitio canonisari gratia et alter possessor a detectioni amoueri	cix. xxxvij.	Appellatio a processu nullitatis sententie que transiuit in rem iudicatam
C equitur sententie		Appellatio a collatione plati successorum et non confirmationis predecessoris
Sententia diffinitiva in prima instantia	cx. i.	Appellatio a mandato auditoris camere et excommunicatione
Sententia dis. in prima instantia sup spolio lata	cx. ii.	Appellatio a sententia super pretensis attemptatis in prima instantia lata
Sententia secunda confirmatoria prime	cx. iii.	Appellatio a mandatis et taxationis expensarum auditoris camere
Sententia arbitralis sive laudum	cx. iii.	Appellatio a non admissione exceptionum contra commissiōem executoriālem
Sententia declaratoria	cx. v.	Appellatio a pronunciacione super desertione appellationis
C equuntur cedula designationis expensi.		Alia appellatio super desertione
Cedula taxationis expensarum.	cx.	Ap. ab admissione et obfuscatione timiorum
Alia cedula expensarum	cx.	Ap. a sua et repulsione prestationi
C equitur appellatio		Ap. a declarationi auditoris camere
Appello a non admissione in possessione.	cxi. i.	Appellatio a cassatione declarationis ob non partitionem executoriālum facti
Appello a monitione sed dimittendo possessionem	cxi. ii.	Appellatio a reuocatio et resolutioni monitorii penalisi
Appellatio spoliatio beneficij	cxi. iii.	
Appellatio a repositione	cxi. iii.	
Appello a diffinitia reuocata dilatatione	cxi. v.	
Appellatio ab ulteriori processu	cxi. vij.	
Appellatio a repositione	cxi. vij.	
Apel. a diffinitia lata in prima instantia	cxi. vij.	
Appellatio ab observatione terminorum facta per dente appellacione	cxi. ix.	
Appellatio a denegatione documentorum testium publicationi conclusioni et sententia	cxi. x.	
Appellatio a denegatione resolutiois monitorii et non admissione materialium	cxi. xi.	
Appellatio ab admissione materialium obiectiva